
 
 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                                                                        ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Мензелинский  район                                                                                      Минзәлә муниципаль районы 

Муниципальное бюджетное                                                                            башкарма комитетының 

общеобразовательное учреждение                                                                 Минзәлә шәһәре “2 нче гомуми урта 

“Средняя общеобразовательная                                                                      белем бирү мәктәбе муниципаль 

школа №2” г.Мензелинска                                                                               бюджет учреждениесе” 

ул.Шамова, д. 48, г. Мензелинск                                                                     Шамов ур.  48г. Мензелинск,                                                                                                       

Республика Татарстан,   423700                                                                       Татарстан Республикасы, 423700 

тел. (885555) 3–24–40.                                                                                       тел. (885555) 3–24–40. 

E-mail:  S2.Mnz@tatar.ru                                                                             E-mail:  S2.Mnz@tatar.ru 

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/sch2                                                           https://edu.tatar.ru/menzelinsk/sch2 

 
ОКПО 54428881; ОГРН 1021605553397; ИНН/КПП: 1628003936 / 16280101 

 

ПРИКАЗ 

        от 10 января   2023 года                                                                                          № 2А 

 

«О внесении изменений в формах  проведения промежуточной аттестации, 

 об  утверждении контрольно-измерительных материалов  

промежуточной аттестации с применением контрольно- 

оценочных процедур, расписания  и состава аттестационной комиссии» 

    

          В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся в МБОУ «СОШ№2», утвержденным 13 

января   2020 года,   решением педагогического совета от  25 декабря 2021 года протокол  

№7 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести изменения в формы  проведения промежуточной аттестации в 2021/2022 уч.году 

(протокол педагогического совета от 28.09.2021г. №1 (приложение №1) 

2.Утвердить  

- расписание промежуточной аттестации во 1-11 классах с применением контрольно-

оценочных процедур (приложение № 3); 

- расписание промежуточной аттестации по внеурочной деятельности, состав 

аттестационной комиссии по проведению промежуточной аттестации(приложение №4); 

- состав аттестационной комиссии по проведению промежуточной аттестации с применением 

контрольно-оценочных процедур по предметам учебного плана в 1-11 классах (приложение 

№3); 

- контрольно-измерительные материалы для промежуточной аттестации с применением 

контрольно-оценочных процедур по предметам учебного плана в 1-11 классах (приложение 

№2). 

3.Заместителю директора по УВР Яновой Е.А., заместителю директора по начальному 

образованию  Кирамовой О.Н. сформировать папку с материалами промежуточной 

аттестации. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

mailto:S2.Mnz@tatar.ru
mailto:S2.Mnz@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/sch2


Директор _______________Н.С.Габдуллин  

 

Приложение 1  

к приказу МБОУ «СОШ №2»г.Мензелинска РТ от 10.01.2023 г. № 2А 

 

Формы промежуточной аттестации учащихся. 

1. № Класс Дата Предмет Форма 

1 5 класс 15.05 Родной ( русский, 

татарский) язык 

Контрольный тест  

17.05 

18.05 

Литература  Контрольная работа  

10.05 

12.05 

ФЗК Рефераты  

2 6 класс 

 

23.05 

24.05 

23.05 

Родная (татарская, 

русская) 

литература  

Сочинение  

17.05 

15.05 

17.05 

Обществознание Контрольный тест 

02.05 

03.05 

ИЗО Проектная работа  

3 7кл 16.05 Русский язык  Контрольная работа  

23.05 

25.05 

Информатика   Тестирование  

18.05 

19.05 

Биология  Контрольный тест 

4 8 класс 15.05 Технология  проект 

23.05 

24.05 

Иностранный язык Монологическое 

высказывание  

12.05 

13.05 

17.05 

География  Собеседование 

   

5 9 класс 16.05 Иностранный язык  Тест 

16.05 

18.05 

История России. 

Всеобщая история 

Собеседование 

12.05 Физика Сообщения 

   

6 10 класс 

11.05 Русский язык Тестирование 

22.05 Математика Тестирование 

16.05 История  Контрольная работа 

7 11 класс 

16.05 Обществознание Доклад 

19.05 Биология  Реферат 

15.05 Родная литература  Тест 

 

 

 

 

 



 

8 1а класс 
18.05 Русский язык/КО Контрольная работа 

12.05 Математика /КО 

9 1б класс 
18.05 Русский язык/КО Контрольная работа 

12.05 Математика /КО 

10 1в  класс 
18.05 Русский язык/КО Контрольная работа 

12.05 Математика /КО 

     

11 2а класс 
13.05 Литературное чтение Контрольная работа 

11.05 Русский язык Списывание 

     

12 2б класс 
13.05 Литературное чтение Контрольная работа 

11.05 Русский язык Списывание 

     

13 3а класс 
20.05 Английский язык Контрольная работа 

13.05 Окружающий мир Контрольная работа 

     

14 3б класс 
20.05 Английский язык Контрольная работа 

13.05 Окружающий мир Контрольная работа 

     

15 3в класс 
20.05 Английский язык Контрольная работа 

13.05 Окружающий мир Контрольная работа 

     

16 4а класс 

18.05 Русский язык Итоговая работа 

19.05 Математика Итоговая работа 

16.05 Родной язык (рус) Итоговая работа 

Родной язык (тат) группа1 Итоговая работа 

Родной язык (тат) группа 2 Итоговая работа 

20.05 ОРКСЭ Тестирование 

     

17 4б класс 

18.05 Русский язык Итоговая работа 

19.05 Математика Итоговая работа 

16.05 Родной язык (рус) Итоговая работа 

Родной язык (тат) группа1 Итоговая работа 

Родной язык (тат) группа 2 Итоговая работа 

17.05 ОРКСЭ Тестирование 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2  



к приказу МБОУ «СОШ №2»г.Мензелинска РТ от 10.01.2023 г. № 2А 

Контрольно-измерительные материалы для промежуточной аттестации с 

применением контрольно-оценочных процедур по предметам учебного плана в 1-11 классах 

Класс Предмет Форма 

пром. ат. 

Литература 

(источник) 

5 

класс 

Родной ( русский, 

татарский) язык 

Контрольный тест  З.Н. Хәбибуллина, Г.Ш. Нәбиуллина,5-11 

нчесыйныфлар. Диктантлар 

җыентыгы,  Казан, "Мәгариф", 2006.  

Математика  Контрольная работа  https://multiurok.ru/files/promiezhutochnaia-

attiestatsiia-dlia-5-klassa.html 

   

6 

класс 

 

Русский язык Контрольный тест http://nsportal.ru/user/34531/page/promezhut

ochnaya-attestatsiya-po-russkomu-yazyku 

Математика Контрольная работа https://multiurok.ru/files/promiezhutochnaia-

attiestatsiia-dlia-6-klassa.html 

7кл  Литература  Контрольная работа  «Итоговые диктанты по русскому языку 5-9 

классы» Составитель: Е.А.Влодавская. М: 

Экзамен,2014. 

ИЗО Разработка изделий, 

предметов живописи, 

реферат  

Методическое пособие по изобразительному 

искусству  7 класс 

Физика  Контрольная работа  Методическое пособие по физике 7 класс 

8 

класс 

Русский язык  Тест  http://nsportal.ru/user/34531/page/promezhut

ochnaya-attestatsiya-po-russkomu-yazyku 

Иностранный язык Монологическое 

высказывание  
Методическое пособие по  иностранному 

языку 

Физика  Тестирование Методическое пособие по физике 

 Химия  Контрольная работа  Методическое пособие по химии 8 класс 

 Музыка  Доклад  Методическое пособие по музыке  8 класс 

 Технология  Проект  Методическое пособие по технологии  8 класс 

9 

класс 

Геометрия Тест Программы общеобразовательных 

учреждений по геометрии Л.С Атанасяна, 

В.Ф.Бутузова, С.Б.Кадомцева и др. 
История России. 

Всеобщая история 
Собеседование Методическое пособие по истории 

География Сообщения Методическое пособие по географии 
Химия Контрольная работа Методическое пособие по химии 

10 

класс 

Русский язык Тестирование http://nsportal.ru/user/34531/page/promezhutochn

aya-attestatsiya-po-russkomu-yazyku 

Математика Тестирование Программы общеобразовательных 

учреждений. Алгебра. 10-11 классы. 

Составитель:  Т.А.Бурмистрова по геометрии 

Л.С Атанасяна, В.Ф.Бутузова 

Биология Контрольная работа Методическое пособие по ьиологии 

Физкультура  Доклад  Методическое пособие по физической 

культуре  

11 

класс 

Обществознание Доклад Методическое пособие по обществознанию 

Математика Тест Программы общеобразовательных 

учреждений. Алгебра. 10-11 классы. 

Составитель:  Т.А.Бурмистрова.), по 

геометрии Л.С Атанасяна, В.Ф.Бутузова, 

ОБЖ Реферат  Методическое пособие по ОБЖ 

 

 



Приложение 3  

к приказу МБОУ «СОШ №2»г.Мензелинска РТ от 10.01.2023г. № 2А  

2. № Класс Дата Предмет Форма Состав аттестационной 

комиссии 

Продо

лжител

ьность ФИО учителя ФИО 

ассистента 

1 5 класс 15.05 Родной ( 

русский, 

татарский) 

язык 

Контрольн

ый тест  

Рахматуллина 

Ч.Х 

Хамаева Г.А 

Минегалиева 

И.М 

Ханова А.И 

Шамсутдинов

а Л.Р 

Янова Е.А 

Дюгаева Н.М 

Рахматуллина 

Г.М 

Погорелова 

К.Е 

 

45 

мин. 

17.05 

18.05 

Литература  Контрольн

ая работа  

Рахматуллина 

Г.М 

Хамаева Г.А 

Янова Е.А 45 

мин. 

10.05 

12.05 

ФЗК Рефераты  Яруллина Л.И Петрова С.С 45 мин 

2 6 класс 

 

23.05 

24.05 

23.05 

Родная 

(татарская, 

русская) 

литература  

Сочинение  Янова Е.А 

Хамаева Г.А 

Минегалиева 

И.М 

Ханова А.И 

Шамсутдинов

а Л.Р 

Дюгаева Н.М 

Рахматуллина 

Г.М 

45 мин 

17.05 

15.05 

17.05 

Обществоз

нание 

Контрольн

ый тест 

Габдуллин 

Н.С, 

Салимуллина 

О.В, Попова 

Е.С 

Рахматуллина 

Г.М, Янова 

Е.А 

45мин 

02.05 

03.05 

ИЗО Проектная 

работа  

Титова Н.Д Никитин А.Е 45 мин 

3 7кл 16.05 Русский 

язык  

Контрольн

ая работа  

Рахматуллина 

Г.М 

Погорелова 

К.Е 

Янова Е.А 45мин 

23.05 

25.05 

Информати

ка   

Тестирован

ие   

Муллин И.Р Мясникова 

Р.Х 

45 мин 

18.05 

19.05 

Биология  Контрольн

ый тест 

Мельникова 

С.Н 

Муллин И.Р  

4 8 класс 15.05 Технология  проект Никитин А.Е 

Петрова С.С 

Рахматуллина 

Ч.Х 

Хамаева Г.А 

Погорелова 

К.Е 

45мин 

23.05 

24.05 

Иностранн

ый язык 

Монологич

еское 

высказыва

ние  

Мифтахова 

Г.Х 

Кириллова 

В.В 

Гарипова С.А 

Хафизова А.Р 45 мин 

12.05 

13.05 

17.05 

География  Собеседова

ние 

Зиязиева Р.Р Мясникова 

Р.Х 

45 мин 



      

5 9 класс 16.05 Иностранн

ый язык  

Тест Мифтахова 

Г.Х, 

Кириллова 

В.В 

Гарипова С.А, 

Хафизова А.Р 

45 мин 

16.05 

18.05 

История 

России. 

Всеобщая 

история 

Собеседова

ние 

Попова Е.С 

Салимуллина 

О.В 

Рахматуллина 

Г.М 

45 мин 

12.05 Физика Сообщения Жарова В.А Мясникова 

Р.Х 

45 мин 

      

6 10 класс 

11.05 Русский 

язык 

Тестирован

ие 

Рахматуллина 

Г.М 

Янова Е.А 45 

минут 

22.05 Математик

а 

Тестирован

ие 

Мясникова 

Р.Х 

Ботова Т.В 45 

минут 

16.05 История  Контрольн

ая работа 

Попова Е.С Салимуллина 

О.В 

45 

минут 

7 11 класс 

16.05 Обществоз

нание 

Доклад Салимуллина 

О.В  

Попова Е.С 45 мин 

19.05 Биология  Реферат Мельникова 

С.Н 

Мясникова 

Р.Х 

45 мин 

15.05 Родная 

литература  

Тест Рахматуллина 

Ч.Х, 

Шамсутдинов

а Л.Р 

Хамаева Г.А 45 мин 

   Резервный день 

Уровень начального общего образования 

8 1а класс 

18.05 Русский 

язык/КО 

Контрольн

ая работа 

Крючкова 

К.А. 

Сабирова 

А.С. 

40 мин 

12.05 Математик

а /КО 

9 1б класс 

18.05 Русский 

язык/КО 

Контрольн

ая работа 

Валиуллина 

З.Р. 

Яковлева Н.И. 40 мин 

12.05 Математик

а /КО 

10 1в  класс 

18.05 Русский 

язык/КО 

Контрольн

ая работа 

Кирамова 

О.Н. 

Комиссарова 

Н.Б. 

40 мин 

 

12.05 Математик

а /КО 

        

11 2а класс 

13.05 Литератур

ное чтение 

Контрольн

ая работа 

Комиссарова 

Н.Б. 

Кирамова 

О.Н. 

45 мин 

11.05 Русский 

язык 

Списывани

е 

        

12 2б класс 

13.05 Литератур

ное чтение 

Контрольн

ая работа 

Миншина 

А.Ф 

Пискунова 

Р.Д. 

45 мин 

11.05 Русский 

язык 

Списывани

е 

Миншина 

А.Ф 

Пискунова 

Р.Д. 

45 мин 

        

13 3а класс 
20.05 Английски

й язык 

Контрольн

ая работа 

Мифтахова 

Г.Х 

Кириллова 

В.В. 

45 мин 



13.05 Окружающ

ий мир 

Контрольн

ая работа 

Пискунова 

Р.Д. 

Миншина 

А.Ф 

45 мин 

        

14 3б класс 

20.05 Английски

й язык 

Контрольн

ая работа 

Дюгаева А.Ю Кириллова 

В.В. 

45 мин 

13.05 Окружающ

ий мир 

Контрольн

ая работа 

Ямаева О.М. Нургалиева 

Ю.И. 

45 мин 

        

15 3в класс 

20.05 Английски

й язык 

Контрольн

ая работа 

Дюгаева А.Ю Кириллова 

В.В. 

45 мин 

13.05 Окружающ

ий мир 

Контрольн

ая работа 

Нургалиева 

Ю.И. 

Ямаева О.М. 45 мин 

        

16 4а класс 

18.05 Русский 

язык 

Итоговая 

работа 

Сабирова 

А.С. 

Крючкова 

К.А. 

45 мин 

19.05 Математик

а 

Итоговая 

работа 

Сабирова 

А.С. 

Крючкова 

К.А. 

45 мин 

16.05 Родной 

язык (рус) 

Итоговая 

работа 

Сабирова 

А.С. 

Крючкова 

К.А. 

45 мин 

Родной 

язык (тат) 

группа1 

Итоговая 

работа 

Ханова А.И. Шамсутдинов

а Л.Р. 

45 мин 

Родной 

язык (тат) 

группа 2 

Итоговая 

работа 

Минегалиева 

И.М. 

Шамсутдинов

а Л.Р. 

45 мин 

20.05 ОРКСЭ Тестирован

ие 

Нургалиева 

Ю.И. 

Сабирова 

А.С. 

45 мин 

        

17 4б класс 

18.05 Русский 

язык 

Итоговая 

работа 

Яковлева 

Н.И. 

Валиуллина 

З.Р. 

45 мин 

19.05 Математик

а 

Итоговая 

работа 

Яковлева 

Н.И. 

Валиуллина 

З.Р. 

45 мин 

16.05 Родной 

язык (рус) 

Итоговая 

работа 

Яковлева 

Н.И. 

Валиуллина 

З.Р. 

45 мин 

Родной 

язык (тат) 

группа1 

Итоговая 

работа 

Ханова А.И. Шамсутдинов

а Л.Р. 

45 мин 

Родной 

язык (тат) 

группа 2 

Итоговая 

работа 

Рахматуллина 

Ч.Х. 

Шамсутдинов

а Л.Р. 

45 мин 

17.05 ОРКСЭ Тестирован

ие 

Нургалиева 

Ю.И. 

Яковлева Н.И. 45 мин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ от 10.01.23 г. № 2А 

 Расписание, формы и состав аттестационной комиссии по проведению промежуточной 

аттестации по внеурочной деятельности 

 

Направле

ние 

Наименование Класс Учитель Форма 

проведения 

Дата 

Общекуль

турное  

 «Веселые 

нотки» 

2А Кузина А.Р. Концерт  18.05.2023 

 «Веселые 

нотки» 

2Б Кузина А.Р. Концерт  18.05.2023 

«Веселые 

нотки» 

2В Кузина А.Р. Концерт 18.05.2023 

«Веселые 

нотки» 

3А Кузина А.Р. Концерт 18.05.2023 

«Веселые 

нотки» 

3Б Кузина А.Р. Концерт 18.05.2023 

«Веселые 

нотки» 

4А Кузина А.Р. Концерт 18.05.2023 

«Веселые 

нотки» 

4Б Кузина А.Р. Концерт  18.05.2023 

«Веселые 

нотки» 

4В Кузина А.Р. Концерт 18.05.2023 

«Школьный 

театр» 

1А Ханова А.И. Конкурс чтецов 19.05.2023 

«Школьный 

театр» 

1Б Ханова А.И. Конкурс чтецов 19.05.2023 

«Занятия в 

школьном 

театре» 

5А Хамаева Г.А. Театральное 

представление 

19.05.2023 

«Занятия в 

школьном 

театре» 

5Б Хамаева Г.А. Театральное 

представление 

19.05.2023 

«Занятия в 

школьном 

театре» 

6А Хамаева Г.А. Театральное 

представление 

19.05.2023 

«Занятия в 

школьном 

театре» 

6Б Хамаева Г.А. Театральное 

представление 

19.05.2023 

«Занятия в 

школьном 

театре» 

6В Хамаева Г.А. Театральное 

представление 

19.05.2023 

«Занятия в 

школьном 

театре» 

7А Хамаева Г.А. Театральное 

представление 

19.05.2023 

«Занятия в 

школьном 

театре» 

7Б Хамаева Г.А. Театральное 

представление 

19.05.2023 

«Занятия в 

школьном 

театре» 

8А Хамаева Г.А. Театральное 

представление 

19.05.2023 

«Занятия в 

школьном 

театре» 

8Б Хамаева Г.А. Театральное 

представление 

19.05.2023 



«Занятия в 

школьном 

театре» 

8В Хамаева Г.А. Театральное 

представление 

19.05.2023 

«Занятия в 

школьном 

театре» 

9А Хамаева Г.А. Театральное 

представление 

19.05.2023 

«Занятия в 

школьном 

театре» 

9Б Хамаева Г.А. Театральное 

представление 

19.05.2023 

«Воспитатель

ная 

программа 

класса» 

5А Ботова Т.В. Портфолио 22.05.2023 

«Воспитатель

ная 

программа 

класса» 

5Б Кузина А.Р. Портфолио 22.05.2023 

«Воспитатель

ная 

программа 

класса» 

6А Ханова А.И. Портфолио 22.05.2023 

«Воспитатель

ная 

программа 

класса» 

6Б Лебедева А.Р. Портфолио 22.05.2023 

«Воспитатель

ная 

программа 

класса» 

6В Кириллова В.В. Портфолио 22.05.2023 

«Воспитатель

ная 

программа 

класса» 

7А Рахматуллина 

Г.М. 

Портфолио 22.05.2023 

«Воспитательн

ая программа 

класса» 

7Б Минегалиева 

И.М. 

Портфолио 22.05.2023 

«Воспитательн

ая программа 

класса» 

8А Рахматуллина 

Ч.Х. 

Портфолио 22.05.2023 

«Воспитательн

ая программа 

класса» 

8Б Хамаева Г.А. Портфолио 22.05.2023 

«Воспитательн

ая программа 

класса» 

8В Погорелова К.Е. Портфолио 22.05.2023 

«Воспитательн

ая программа 

класса» 

9А Салимуллина 

О.В. 

Портфолио 22.05.2023 

«Воспитательн

ая программа 

класса» 

9Б Титова Н.Д. Портфолио 22.05.2023 

«Воспитательн

ая программа 

класса» 

10 Мифтахова Г.Х. Портфолио 22.05.2023 



«Воспитательн

ая программа 

класса» 

11 Зиязиева Р.Р. Портфолио 22.05.2023 

Общеинте

ллектуаль

ное  

«Занимательна

я грамматика» 

2А Крючкова К.А. Работа с текстом 17.05.2023 

«Занимательна

я грамматика» 

2В Кирамова О. Н. Работа с текстом 17.05.2023 

«Занимательна

я грамматика» 
3А Комиссарова 

Н.Б. 

Работа с текстом 17.05.2023 

«Занимательна

я грамматика» 
3Б Сагитова А.Ф. Работа с текстом 17.05.2023 

«Занимательна

я грамматика» 
4А Пискунова Р.Д. Работа с текстом 17.05.2023 

«Занимательна

я грамматика» 
4Б Ямаева О.М. Работа с текстом 17.05.2023 

«Занимательна

я грамматика» 
4В Нургалиева  

Ю. И. 

Работа с текстом 17.05.2023 

«Секреты 

финансовой 

грамотности» 

2А Крючкова К.А. Игра 19.05.2023 

«Секреты 

финансовой 

грамотности» 

2Б Валиуллина З.Р. Игра 19.05.2023 

«Секреты 

финансовой 

грамотности» 

2В Кирамова О. Н. Игра 19.05.2023 

«Секреты 

финансовой 

грамотности» 

3А Комиссарова 

Н.Б. 

Игра 19.05.2023 

«Секреты 

финансовой 

грамотности» 

3Б Сагитова А.Ф. Игра 19.05.2023 

«Секреты 

финансовой 

грамотности» 

4А Пискунова Р.Д. Игра 19.05.2023 

«Секреты 

финансовой 

грамотности» 

4Б Ямаева О.М. Игра 19.05.2023 

«Секреты 

финансовой 

грамотности» 

4В Нургалиева  

Ю. И. 

Игра 19.05.2023 

«Я - 

исследователь

» 

2А Крючкова К.А. Защита 

группового 

проекта 

16.05.2023 

«Я - 

исследователь

» 

2Б Валиуллина З.Р. Защита 

группового 

проекта 

16.05.2023 

«Я - 

исследователь

» 

2В Кирамова О. Н. Защита 

группового 

проекта 

16.05.2023 

«Я - 

исследователь

» 

3А Комиссарова 

Н.Б. 

Защита 

группового 

проекта 

16.05.2023 

«Я - 

исследователь

» 

3Б Сагитова А.Ф. Защита 

группового 

проекта 

16.05.2023 



«Я - 

исследователь

» 

4А Пискунова Р.Д. Защита 

группового 

проекта 

16.05.2023 

«Я - 

исследователь

» 

4Б Ямаева О.М. Защита 

группового 

проекта 

16.05.2023 

«Я - 

исследователь

» 

4В Нургалиева  

Ю. И. 

Защита 

группового 

проекта 

16.05.2023 

«Шахматы» 2А Валиуллина З.Р. Турнир 20.05.2023 

«Шахматы» 2Б Валиуллина З.Р. Турнир 20.05.2023 

«Шахматы» 2В Валиуллина З.Р. Турнир 20.05.2023 

«Шахматы» 3А Валиуллина З.Р. Турнир 20.05.2023 

«Шахматы» 3Б Валиуллина З.Р. Турнир 20.05.2023 

«Шахматы» 4А Валиуллина З.Р. Турнир 20.05.2023 

«Шахматы» 4Б Валиуллина З.Р. Турнир 20.05.2023 

«Шахматы» 4В Валиуллина З.Р. Турнир 20.05.2023 

«Мы любим 

русский 

язык» 

1А Бочкарева Н.А. Конкурс 

рассказов  

15.05.2023 

«Мы любим 

русский 

язык» 

1Б Яковлева Н.И. Конкурс 

рассказов 

15.05.2023 

«Наша 

биологическа

я 

лаборатория» 

1А Бочкарева Н.А. Демонстрация 

опыта 

23.05.2023 

«Наша 

биологическа

я 

лаборатория» 

1Б Яковлева Н.И. Демонстрация 

опыта 

23.05.2023 

«Финансовая 

грамотность» 

5А Ботова Т.В. Защита 

группового 

проекта 

26.05.2023 

«Финансовая 

грамотность» 

5Б Ботова Т. В. Защита 

группового 

проекта 

26.05.2023 

«Финансовая 

грамотность» 

6А Попова Е.С. Защита 

группового 

проекта 

26.05.2023 

«Финансовая 

грамотность» 

6Б Попова Е.С. Защита 

группового 

проекта 

26.05.2023 

«Финансовая 

грамотность» 

6В Попова Е.С. Защита 

группового 

проекта 

26.05.2023 

«Финансовая 

грамотность» 

7А Жарова В.А. Защита 

группового 

проекта 

26.05.2023 

«Финансовая 

грамотность» 

7Б Жарова В.А. Защита 

группового 

проекта 

26.05.2023 



«Финансовая 

грамотность» 

8А Жарова В.А. Защита 

группового 

проекта 

18.05.2023 

«Финансовая 

грамотность» 

8Б Жарова В.А. Защита 

группового 

проекта 

18.05.2023 

«Финансовая 

грамотность» 

8В Жарова В.А. Защита 

группового 

проекта 

18.05.2023 

«Финансовая 

грамотность» 

9А Салимуллина 

О.В. 

Защита 

группового 

проекта 

18.05.2023 

«Финансовая 

грамотность» 

9Б Салимуллина 

О.В. 

Защита 

группового 

проекта 

18.05.2023 

Функциональ

ная 

грамотность» 

10 Зиязиева Р.Р. Собеседование 22.05.2023 

«Функционал

ьная 

грамотность» 

11 Зиязиева Р.З. Собеседование 18.05.2023 

«Профориент

ационная 

работа» 

5А Петрова С.С. Конференция 23.05.2023 

«Профориент

ационная 

работа» 

5Б Петрова С.С. Конференция 23.05.2023 

«Профориент

ационная 

работа» 

6А Петрова С.С. Конференция 24.05.2023 

«Профориент

ационная 

работа» 

6Б Петрова С.С. Конференция 24.05.2023 

«Профориент

ационная 

работа» 

6В Петрова С.С. Конференция 24.05.2023 

«Профориент

ационная 

работа» 

7А Мельникова 

С.Н. 

Конференция 23.05.2023 

«Профориент

ационная 

работа» 

7Б Мельникова 

С.Н. 
Конференция 23.05.2023 

«Профориент

ационная 

работа» 

8А Мельникова 

С.Н. 
Конференция 24.05.2023 

«Профориент

ационная 

работа» 

8Б Мельникова 

С.Н. 
Конференция 24.05.2023 

«Профориент

ационная 

работа» 

8В Мельникова 

С.Н. 
Конференция 24.05.2023 

«Профориент

ационная 

работа» 

9А Фаттахова З.М. Конференция 17.05.2023 



«Профориент

ационная 

работа» 

9Б Фаттахова З.М. Конференция 17.05.2023 

«Русская 

словесность» 

8А Дюгаева Н.М. Издание 

стенгазеты 
18.05.2023 

«Русская 

словесность» 
8Б Рахматуллина 

Г.М. 

Издание 

стенгазеты 
18.05.2023 

«Русская 

словесность» 
8В Рахматуллина 

Г.М. 

Издание 

стенгазеты 
18.05.2023 

«Русская 

словесность» 
9А Янова Е.А. Издание 

стенгазеты 

16.05.2023 

«Русская 

словесность» 
9Б Янова Е.А. Издание 

стенгазеты 

16.05.2023 

«Индивидуаль

ный проект» 

10 Мясникова Р.Х. Защита проекта 29.05.2023 

Социальн

ое  

«Я познаю мир 

и себя» 

2А Титова Н.Д. Игра 23.05.2023 

«Я познаю мир 

и себя» 

2Б Титова Н.Д. Игра 23.05.2023 

«Я познаю мир 

и себя» 

2В Титова Н.Д. Игра 23.05.2023 

«Я познаю мир 

и себя» 

3А Титова Н.Д. Игра 16.05.2023 

«Я познаю мир 

и себя» 

3Б Титова Н.Д. Игра 16.05.2023 

«Я познаю мир 

и себя» 

4А Титова Н.Д. Игра 15.05.2023 

«Я познаю мир 

и себя» 

4Б Титова Н.Д. Игра 15.05.2023 

«Я познаю мир 

и себя» 

4В Титова Н.Д. Игра 15.05.2023 

«Орлята 

России» 

1А Погорелова К.Е. Участие в акции 16.05.2023 

«Орлята 

России» 

1Б Погорелова К.Е. Участие в акции 16.05.2023 

РДШ 5А Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 

РДШ 5Б Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
РДШ 6А Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
РДШ 6Б Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
РДШ 6В Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
РДШ 7А Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
РДШ 7Б Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
РДШ 8А Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
РДШ 8Б Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
РДШ 8В Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
РДШ 9А Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
РДШ 9Б Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
РДШ 10 Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
РДШ 11 Погорелова К.Е. Участие в акции 25.05.2023 
«Школа 

волонтера» 

5А Погорелова К.Е. Участие в акции 20.05.2023 

«Школа 

волонтера» 
5Б Погорелова К.Е. Участие в акции 20.05.2023 

«Школа 

волонтера» 
6А Погорелова К.Е. Участие в акции 20.05.2023 

«Школа 

волонтера» 
6Б Погорелова К.Е. Участие в акции 20.05.2023 



«Школа 

волонтера» 
6В Погорелова К.Е. Участие в акции 20.05.2023 

«Школа 

волонтера» 
7А Погорелова К.Е. Участие в акции 20.05.2023 

«Школа 

волонтера» 
7Б Погорелова К.Е. Участие в акции 20.05.2023 

«Школа 

волонтера» 
8А Погорелова К.Е. Участие в акции 20.05.2023 

«Школа 

волонтера» 
8Б Погорелова К.Е. Участие в акции 20.05.2023 

«Школа 

волонтера» 
8В Погорелова К.Е. Участие в акции 20.05.2023 

«Школа 

волонтера» 
9А Погорелова К.Е. Участие в акции 20.05.2023 

«Школа 

волонтера» 
9Б Погорелова К.Е. Участие в акции 20.05.2023 

Спортивн

о-

оздоровит

ельное  

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

1А Лебедева А.Р. Турнир 18.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

1Б Лебедева А.Р. Турнир 18.05.2023 

«Подвижные 

игры» 

1А Бочкарева Н.А. Соревнование 24.05.2023 

«Подвижные 

игры» 
1Б Яковлева Н.И. Соревнование 24.05.2023 

«Подвижные 

игры» 
2А Крючкова К.А. Соревнование 24.05.2023 

«Подвижные 

игры» 
2Б Валиуллина З.Р. Соревнование 24.05.2023 

«Подвижные 

игры» 
2В Кирамова О.Н. Соревнование 24.05.2023 

«Подвижные 

игры» 
3А Комиссарова 

Н.Б. 

Соревнование 24.05.2023 

«Подвижные 

игры» 
3Б Сагитова А.Ф. Соревнование 24.05.2023 

«Подвижные 

игры» 
4А Пискунова Р.Д. Соревнование 24.05.2023 

«Подвижные 

игры» 
4Б Ямаева О.М. Соревнование 24.05.2023 

«Подвижные 

игры» 
4В Нургалиева 

Ю.И. 

Соревнование 24.05.2023 

«Уроки 

здоровья» 

2А Крючкова К.А. Изготовление 

книжек-малышек 

15.05.2023 

«Уроки 

здоровья» 

2Б Валиуллина З.Р. Изготовление 

книжек-малышек 

15.05.2023 

«Уроки 

здоровья» 

2В Кирамова О.Н. Изготовление 

книжек-малышек 

15.05.2023 

«Уроки 

здоровья» 

3А Комиссарова 

Н.Б. 

Изготовление 

книжек-малышек 

15.05.2023 

«Уроки 

здоровья» 

3Б Сагитова А.Ф. Изготовление 

книжек-малышек 

15.05.2023 

«Уроки 

здоровья» 

4А Пискунова Р.Д. Изготовление 

книжек-малышек 

15.05.2023 

«Уроки 

здоровья» 

4Б Ямаева О.М. Изготовление 

книжек-малышек 

15.05.2023 



«Уроки 

здоровья» 

4В Нургалиева 

Ю.И. 

Изготовление 

книжек-малышек 

15.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

5А Яруллина Л.И. Турнир 29.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

5Б Яруллина Л.И. Турнир 29.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

6А Ганеев Н.М. Турнир 29.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

6Б Ганеев Н.М. Турнир 29.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

6В Ганеев Н.М. Турнир 29.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

7А Яруллина Л.И. Турнир 25.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

7Б Яруллина Л.И. Турнир 25.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

8А Ганеев Н.М. Турнир 25.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

8Б Ганеев Н.М. Турнир 25.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

8В Ганеев Н.М. Турнир 25.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

9А Ганеев Н.М. Турнир 15.05.2023 

«Школьный 

спортивный 

клуб» 

9Б Ганеев Н.М. Турнир 15.05.2023 

Духовно-

нравствен

ное 

«Разговоры о 

важном» 

1А Бочкарева Н.А. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
1Б Яковлева Н.И. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
2А Крючкова К.А. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
2Б Валиуллина З.Р. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
2В Кирамова О.Н. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
3А Комиссарова 

Н.Б. 

Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
3Б Сагитова А.Ф. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
4А Пискунова Р.Д. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
4Б Ямаева О.М. Викторина 22.05.2023 



«Разговоры о 

важном» 
4В Нургалиева 

Ю.И. 

Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
5А Ботова Т.В. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
5Б Кузина А.Р. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
6А Ханова А.И. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
6Б Лебедева А.Р. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
6В Кириллова В.В. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
7А Рахматуллина 

Г.М. 

Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
7Б Минегалиева 

И.М. 

Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
8А Рахматуллина 

Ч.Х. 

Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
8Б Хамаева Г.А. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
8В Погорелова К.Е. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
9А Салимуллина 

О.В. 

Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
9Б Титова Н.Д. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 
10 Мифтахова Г.Х. Викторина 22.05.2023 

«Разговоры о 

важном» 

11 Зиязиева Р.Р. Викторина 22.05.2023 

«Народы 

России: дорога 

дружбы» 

1А Ямаева О.М. Выставка работ 17.05.2023 

«Народы 

России: дорога 

дружбы» 

1Б Ямаева О.М. Выставка работ 17.05.2023 

«Разговоры по 

истории 

Отечества» 

5А Шамсутдинова 

Л.Р. 

Выставка работ 18.05.2023 

«Разговоры по 

истории 

Отечества» 

5Б Шамсутдинова 

Л.Р. 

Выставка работ 18.05.2023 

«Разговоры по 

истории 

Отечества» 

6А Кольгина Л.В. Выставка работ 18.05.2023 

«Разговоры по 

истории 

Отечества» 

6Б Кольгина Л.В. Выставка работ 18.05.2023 

«Разговоры по 

истории 

Отечества» 

6В Кольгина Л.В. Выставка работ 18.05.2023 

«Разговоры по 

истории 

Отечества» 

7А Кольгина Л.В. Выставка работ 16.05.2023 

«Разговоры по 

истории 

Отечества» 

7Б Кольгина Л.В. Выставка работ 16.05.2023 



 

 

 


